

Hang On A/S
Cypresvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 30 58 48 21

Årsrapport
2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2024

Anders Stubkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hang On A/S	
	Cypresvej 10	
	7400 Herning	
	Telefon:	97472411
	CVR-nr.:	30 58 48 21
	Stiftet:	10. maj 2007
Bestyrelse	Hjemsted:	Herning
	Regnskabsår:	1. april - 31. marts
	Jesper Stubkjær	
Direktion	Anders Stubkjær	
	Sofie Stubkjær	
	Anders Stubkjær	
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Thrigesvej 3	
	7430 Ikast	
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med tilbehør indenfor tekstilbranchen med fokus på kundetilfredshed gennem høj kvalitet og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.318.867 kr. mod 2.783.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 801.920 kr. mod 1.240.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	2.318.867	2.783.774
1 Personaleomkostninger	-1.292.053	-1.320.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.857	-4.200
Driftsresultat	1.012.957	1.459.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.455	135
Andre finansielle indtægter	31.560	137.721
Øvrige finansielle omkostninger	-32.630	-4.285
Resultat før skat	1.030.342	1.592.876
2 Skat af årets resultat	-228.422	-352.171
Årets resultat	801.920	1.240.705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	1.920	40.705
Disponeret i alt	801.920	1.240.705

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>71.715</u>	<u>32.400</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.715</u>	<u>32.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.715</u>	<u>32.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.152.420</u>	<u>1.409.225</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.152.420</u>	<u>1.409.225</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	725.724	1.030.369
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.529	515.746
	Udskudte skatteaktiver	0	1.700
	Andre tilgodehavender	30.258	59.800
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.751</u>	<u>13.013</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.128.262</u>	<u>1.620.628</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.048.778</u>	<u>1.860.463</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.329.460</u>	<u>4.890.316</u>
	Aktiver i alt	<u>3.401.175</u>	<u>4.922.716</u>

Balance 31. marts

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for sikringstransaktioner	-9.835	-21.911
	Overført resultat	913.111	911.191
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	2.203.276	2.589.280
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.800	0
	Hensatte forpligtelser i alt	11.800	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	68.633
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.514	689.137
	Selskabsskat	218.328	350.966
5	Anden gæld	631.257	1.224.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.186.099	2.333.436
	Gældsforpligtelser i alt	1.186.099	2.333.436
	Passiver i alt	3.401.175	4.922.716
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige reser- ver	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	500.000	-4.165	870.486	500.000	1.866.321
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Henlagt af årets resultat	0	0	40.705	1.200.000	1.240.705
Valutatermins-forretninger	0	-22.751	0	0	-22.751
Skat af valutaterminsforretninger	0	5.005	0	0	5.005
Egenkapital 1. april 2023	500.000	-21.911	911.191	1.200.000	2.589.280
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Henlagt af årets resultat	0	0	1.920	800.000	801.920
Valutatermins-forretninger	0	15.482	0	0	15.482
Skat af valutaterminsforretninger	0	-3.406	0	0	-3.406
	500.000	-9.835	913.111	800.000	2.203.276

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.150.463	1.186.841
Pensioner	123.877	117.516
Andre omkostninger til social sikring	17.713	15.912
	1.292.053	1.320.269
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	218.328	350.966
Årets regulering af udskudt skat	13.500	-3.800
Skat af egenkapitalbevægelser	-3.406	5.005
	228.422	352.171
	31/3 2024	31/3 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	36.000	0
Tilgang i årets løb	47.303	36.000
Kostpris 31. marts	83.303	36.000
Afskrivninger 1. april	-3.600	0
Årets afskrivninger	-7.988	-3.600
Afskrivninger 31. marts	-11.588	-3.600
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	71.715	32.400

Noter

	31/3 2024	31/3 2023
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Anden gæld

Af anden gæld udgør gæld til tredjemand 270 t.kr. pr. 31. marts 2024 mod 289 t.kr. pr. 31. marts 2023.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	726
Driftsmateriel og inventar	47

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en årlig leje på 133 t.kr. Lejemålene kan opsiges med hhv. 6 og 12 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 96 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Stubkjær Holding ApS, CVR-nr. 30 58 45 38, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Anders Stubkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Stubkjær

Direktør

ID: a9f6e61f-c523-4de9-8705-2c3f59430f58

Tidspunkt for underskrift: 16-08-2024 kl.: 10:30:53

Underskrevet med MitID



Anders Stubkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Stubkjær

Bestyrelsesmedlem

ID: a9f6e61f-c523-4de9-8705-2c3f59430f58

Tidspunkt for underskrift: 16-08-2024 kl.: 10:30:53

Underskrevet med MitID



Jesper Stubkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Stubkjær

Bestyrelsesmedlem

ID: 5bb30703-4457-4c81-b0d0-4f2e94a58e79

Tidspunkt for underskrift: 16-08-2024 kl.: 06:15:58

Underskrevet med MitID



Sofie Stubkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sofie Stubkjær

Bestyrelsesmedlem

ID: 931151d2-84f3-4950-8626-aadb0c04a074

Tidspunkt for underskrift: 15-08-2024 kl.: 18:09:43

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-08-2024 kl.: 10:40:25

Underskrevet med MitID



Anders Stubkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Stubkjær

Dirigent

ID: a9f6e61f-c523-4de9-8705-2c3f59430f58

Tidspunkt for underskrift: 16-08-2024 kl.: 10:42:48

Underskrevet med MitID

